c COLECAO
DESTILADOS




Sem imagem

TROPICAL 970

CORES DISPONIVEIS

Transparente

G



ESPECIFICAGOES TECNICAS

Cédigo do produto
Capacidade
Capacidade total
Altura

Didmetro

Protecao de rétulo
Retornave

Peso

2202069

973 ml

998 ml

293.2 mm

83.9 mm

G



O-1 South America - margo 22, 2025

As imagens, especificagdes e outros dados nesta pagina sdo apenas para fins informativos. A presente informagao nio pode ser usada ou
interpretada como desenho técnico. Orientagdes especificas podem ser obtidas com seu representante da O-l em relagio a adequagio
dos produtos antes de qualquer aplicagdo. A informagdo a respeito dos recipientes da industria ¢ atualizada periodicamente; no entanto, a

O-l reserva o direito de alterar as especificagdes ou retirar alguns recipientes de venda sem aviso prévio.

WWW.0-i.com

www.glass-catalog.com

© 2025, O-l Glass, Inc


http://www.o-i.com/
https://glass-catalog.com/br-pt/

	TROPICAL 970
	CORES DISPONÍVEIS
	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS


