## COLEÇÃO DESTILADOS

## **TROPICAL 970**

Sem imagem

#### CORES DISPONÍVEIS

Transparente

### ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Código do produto	2202069
Capacidade	973 ml
Capacidade total	998 ml
Altura	293.2 mm
Diâmetro	83.9 mm
Proteção de rótulo	Não
Retornável	Não
Peso	498 g

# •

O-I South America - março 22, 2025

As imagens, especificações e outros dados nesta página são apenas para fins informativos. A presente informação não pode ser usada ou interpretada como desenho técnico. Orientações específicas podem ser obtidas com seu representante da O-I em relação á adequação dos produtos antes de qualquer aplicação. A informação a respeito dos recipientes da indústria é atualizada periodicamente; no entanto, a O-I reserva o direito de alterar as especificações ou retirar alguns recipientes de venda sem aviso prévio.

www.o-i.com www.glass-catalog.com

© 2025, O-I Glass, Inc